2012 年 12 月吉日

お客様各位

                                       主催 株式会社アール・ベゴ

                        協賛 ｱﾙﾌﾟｽ ｼｽﾃﾑ ｲﾝﾃｸﾞﾚｰｼｮﾝ株式会社

SmartFilter から InterSafe WebFilter へのリプレイスキャンペーンのご案内

平素より弊社取扱製品「SmartFilter」をご利用頂きまして誠にありがとうございます。

「SmartFilter」のサポートが 2014 年 8 月 10 日で終了となります。

そこで弊社より「SmartFilter」と同等の機能を保有しております「InterSafe Webfilter」（ア

ルプスシステムインテグレーション株式会社製品）への移行をご提案させて頂いております。

現在ご利用の「SmartFilter」更新価格と同額の特別価格にて「InterSafe Webfilter」をご購

入頂けます。是非この機会にご検討頂けましたら幸いです。

【添付資料】

・「Smart Filter」から「InterSafe WebFilter」へのリプレイスキャンペーン プレスリリース

・「InterSafe WebFilter」製品紹介資料

■お問合せ先

株式会社アール・ベゴ ICT 営業部 担当 川田、奥田

TEL：042-739-3455   FAX：042-739-3457

e-mail ：i_sales@rbego.com

以上

※ 株式会社ストライダーズ（旧社名：株式会社バーテックスリンク）は 2012 年 9 月 30 日をもちまして

「SmartFilter」製品の取扱を終了しております。

「SmartFilter」の製品販売、ライセンス更新等につきましては、株式会社アール・ベゴが引き継き担当させて

頂きますので何卒よろしくお願い申し上げます。

※サポートお問い合わせ方法に変更はございません。

サポート受付［http://www.j-smartfilter.com ホームページ内「お問い合わせ・サポート」の「サポート依頼フ

ォーム」よりお問い合わせください。］

現在SmartFilterをご利用中のユーザー様限定

SmartFilterご更新価格と同額でご提供!!
●対象期間
現在ご利用のSmartFilter有効期限終了まで
※SmartFilterサポート終了日までにご移行下
さい。

●SmartFilterサポート終了日
2014年8月10日

大変お得な
乗り換えとなりますので、

是非この機会に
ご検討下さい(^^)

本キャンペーンはInterSafe WebFilterの開発元であるアルプスシステムインテグレーション株式会社と協賛致しております。

①現在SmartFilterをご利用のユーザ様限定のキャンペーンとなります。
②上記参考例は定価によります。
③本キャンペーン価格の詳細は、ご購入されている販売店にお問い合わせ下さい。
④乗り換えキャンペーンでご不明な点はアール・ベゴ ICT営業部にお問い合わせください。

SmartFilterからInterSafe WebFilterへの

リプレイスキャンペーン

キャンペーン例
SmartFilterを1000ユーザでご利用の場合の更新価格（定価）670,000円（税抜）

InterSafe WebFilterに乗り換えすると・・・

InterSafe WebFilterを1000ユーザでご利用になる場合 定価（税抜）1,698,000円のところ

キャンペーン特別価格 670,000円（税抜）でご購入可能

■お問い合わせ先
株式会社アール・ベゴ ICT営業部
担当 川田、奥田
TEL：042-739-3455 FAX：042-739-3457
e-mail ： i_sales@rbego.com

SmartFilter1000ユーザ（一般ライセンス） ※この参考例は定価を基にしております
ライセンス更新1年の場合

SmartFilter SmartFilter InterSafe WebFilter 2年目 3年目 4年目 5年目
ご購入価格 更新価格 ご購入価格 更新価格 更新価格 更新価格 更新価格

［定価］ ［定価］ ［キャンペーン価格］［キャンペーン価格］［キャンペーン価格］［キャンペーン価格］［キャンペーン価格］
約67万円 約67万円 約67万円 約67万円 約67万円

　 約67万円

約169万円

［定価］

約67万円

300

200

100

約334万円

乗り換えキャンペーンを
利用すると・・・

購入時約102万円お得！

5年間だと、なんと約510万円

もお得!!

12-1206

報道関係各位

2012 年 11 月 21 日
アルプス システム インテグレーション株式会社

アルプス システム インテグレーション株式会社（本社：東京都大田区、代表取締役社長：麻地 德男、以下ALSI〔アルシ

ー〕）は、株式会社アール・ベゴ（本社：東京都町田市、代表取締役社長：川田 正実、以下アール・ベゴ）と協業を開始したこと
を発表いたします。

■協業の背景

アール・ベゴは 2012 年 8 月に設立され、株式会社ストライダーズ（旧社名：株式会社バーテックスリンク：東京都港区）が同年
9月30 日まで販売していた URL フィルタリング「SmartFilter（スマートフィルター）」の販売・サポートを行っている会社です。

2014年8月 10 日をもって「SmartFilter」のサポートが終了することに伴い、同製品を利用中のユーザを対象に、「SmartFilter」
の代替製品として ALSI の Web フィルタリングソフト「InterSafe WebFilter」を特別価格（更新価格と同額）にて提供するリプレイス
キャンペーンを実施いたします。「SmartFilter」から「InterSafe WebFilter」へのリプレイス（移管）を促進することにより、
「SmartFilter」のユーザは、サポート期間終了後も安心してインターネットを利用することができ、「InterSafe WebFilter」を利用
することで、時流に即した最新のセキュリティ対策が可能となります。

＜会社概要＞
■株式会社アール・ベゴ （ http://www.rbego.com/ ）

・代表取締役社長 ： 川田 正実
・設立年月日     ： 2012 年 8 月 17 日設立 （事業開始日 2012 年 10 月 1 日）
・本社所在地     ： 東京都町田市南成瀬 1-6-9 カワタビル 1

■アルプス システム インテグレーション株式会社 （ http://www.alsi.co.jp/ ）

・代表取締役社長 ： 麻地 德男
・設立年月日    ： 1990 年 4 月 2 日
・本社所在地    ： 東京都大田区雪谷大塚町 1-7

※掲載されている会社名及び商品名は各社の商標または登録商標です。

【このリリースに関するお問 い合 わせ・取 材 受 付 先 】

アルプス システム インテグレーション株 式 会 社   URL：http ://www.als i .co . jp/
〒145-0067 東 京 都 大 田 区 雪 谷 大 塚 町 1-7    TEL：(03)5499-8043  FAX：(03)3726-7050
広 報 担 当 ：桑 野  宏 子 （ kuwano@als i .co . jp ）

ALSI アール・ベゴ社と協業し
「SmartFilter」製品の販売・サポート終了に伴う

「InterSafe WebFilter」へのリプレイスキャンペーンを実施

【リプレイス対応製品】 「InterSafe WebFilter」概要

ALSI は、1996 年に日本で初めてフィルタリング事業を開始したフィルタリングソフトのパイオニアとして、2000 年より自社

開発の Web フィルタリングソフト「InterSafe WebFilter」の販売しております。企業、官公庁、学校、家庭、ISP、携帯電話な

ど、約 1,080 万端末以上、全国の学校や教育委員会など、約 20,000 校以上の導入実績があり、「日本 PTA 全国協議会推

奨商品」にも認定されています。国産メーカー最大規模の約 40 名の専任リサーチャーが毎日登録を行っている URL データ

ベースは、ALSI の子会社であるネットスター株式会社より提供されており（2012 年 11 月現在：19 億 3105 万コンテンツ[144

カテゴリ]登録）、携帯電話会社 5 社（NTT ドコモ、KDDI、ソフトバンクモバイル、ウィルコム、イー・モバイル）にも採用される

など、高い実績を持っています。

最新バージョンの「InterSafe WebFilter Ver. 8.0」は、マルウェア感染を未然に防止する「入口対策」と、悪意ある情報搾取

を防御する「出口対策」の両面から防御することができ、標的型サイバー攻撃対策に最適な Web フィルタリングソフトです。

国内最高クラスのウェブアクセス分類を実現し、一般的なインターネット利用の 98％を網羅（分類カテゴリ数：144 カテゴリ）

することで、きめ細やかな設定や運用を実現いたします。また、「不正サイトへのアクセス」や「ネット上への書き込み」を規

制することもできるため、遠隔操作型ウイルスの感染による「なりすまし被害」を防止することもできます。